PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 2503/2025

Assunto: Providências junto à Secretaria de Mobilidade Urbana visando à troca de lâmpadas

queimadas na Viela 10, localizada entre a Avenida Vale do Paraíba e a Rua dos Hibiscos,

Parque Santo Antônio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Mobilidade Urbana visando à

troca de lâmpadas queimadas na Viela 10, localizada entre a Avenida Vale do Paraíba e

a Rua dos Hibiscos, Parque Santo Antônio.

Fomos informados que nesta via reside uma pessoa doente com câncer,

que precisa sair de madrugada para tratamento em Taubaté. A falta de iluminação tem

prejudicado sua locomoção. Informamos que já existe solicitação aberta no AtendeBem –

Protocolo 48839/2025, aberto em 23/05/2025.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 28 de maio de 2025.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / 1ª Secretária

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P